
                                                               
                                               UCHWAŁA NR X/63/11 
                                                RADY GMINY P ĘCŁAW 
                                              z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
  
 
w sprawie  zmiany Uchwały w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
                    p.n.: Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. w Pęcławiu 
 
 
                                           Na podstawie art. 7, art. 18, ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 9 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r., Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) 
 
Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr VIII/51/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 27 września 2011r. w sprawie 

utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością p.n.: Przedsiębiorstwo Komunalne 
Spółka z o.o. w Pęcławiu, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie:  
     „§ 2. Gmina wnosi do Spółki udziały w formie pieniężnej w wysokości 50.000 zł. 
     (pięćdziesięciu tysięcy złotych). Wniesienie przez Wójta Gminy do Spółki w formie 
     aportu urządzeń i sieci kanalizacyjnych i wodociągowych oraz zbycie udziałów 
     wymaga zgody Rady Gminy”. 

 
§ 2.    Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
           urzędu gminy. 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                      /-/ Aleksander Wojciechowski 

 


